第４号様式（その１）（第５条）

 ○正        消防用設備等の特例基準適用申請書

                             年  月  日

 習志野市消防長 あて

                   住所

               申請者 氏名

                   電話

防火対象物の消防用設備等について、消防法施行令第３２条の規定の適用を受

けたいので次のとおり申請します。

防火対象物

所在地

名 称

設 計 者

住 所
           電話

氏 名

設置義務消防用設備等

特例の承認を受けたい

消 防 用 設 備 等

特 例 の 承 認 を

受けるための措置

※ 受 付 欄 ※ 審 査 結 果 欄

承認年月日    令和   年   月   日

承 認 番 号 習志野市消防本部指令 予防第     号

 備考

１ 申請者が法人にあつては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入して

ください。

２ 防火対象物の案内図、平面図、立面図、電気図、給排水図、仕上表、建具表、消防用設

備図その他必要な書類を添付してください。

３ ※印の欄は、記入しないでください。

第４号様式（その２）（第５条）

○副         消防用設備等の特例基準適用申請書

備考

１  申請者が法人にあつては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入して

ください。

２ 防火対象物の案内図、平面図、立面図、電気図、給排水図、仕上表、建具表、消防用設

備図その他必要な書類を添付してください。

３ ※印の欄は、記入しないでください。

                              年  月  日

 習志野市消防長 あて

                     住所

                申請者 氏名

                    電話

 防火対象物の消防用設備等について、消防法施行令第３２条の規定の適用を受

けたいので次のとおり申請します。

防火対象物

所在地

名 称

設 計 者

住 所
            電話

氏 名

設置義務消防用設備等

特例の承認を受けたい

消 防 用 設 備 等

特 例 の 承 認 を

受けるための措置

※ 受 付 欄
※ 習志野市消防本部指令 予防 第     号

上記のとおり承認します。

 令和   年   月   日

  習志野市消防長           □印